
Im
p.

 V
ai

llo
t -

 im
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r r
ec

yc
lé

 P
EF

C

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

                    Stade de la Faisanderie   

Informations pratiques 

Points de venteContact

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
NEMOURS

12, avenue J.F. Kennedy
77140 Nemours 

www.transdev-idf.com

01 64 45 01 62

Bon à savoir
Horaires d’ouverture
de l’Accueil.
Du lundi au vendredi
De 8h30 à 18h00

NEMOURS
"37" (TCT)
37, rue de Paris 

NEMOURS
BAR LE BALZAC (TCT)
92, rue de Paris

NEMOURS 
BAR DU CHÂTEAU (TCT)
20, rue Gautier 1er

SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS 
BAR L’EXPRESS (TCT)
7, place de la Gare 

SOUPPES SUR LOING 
OFFICE DU TOURISME (TCT)
67, av du Maréchal Leclerc  

CHATEAU-LANDON 
OFFICE DU TOURISME (TCT)
6, route de Souppes

Transdev Nemours

Transdev_Nemours

@L34Express
@Still_Transdev

9D
Horaires valables du 13 décembre 2021 au 31 août 2022

DIANT

NEMOURS

Bloc informations supplémentaires sur 
la ligne de bus : ex : nouveaux horaires / 
dates / alerte info

DIANT         NEMOURS 79D F            Stade de la Faisanderie   

  

  

   
  

    

  
 

 
   
   

 
    

   
   

 
   

   

 
  

     

   
   

      

 
   

   

 

         

    
          

   

Mairie
Thoury Férottes

Lichiot
£ 19

Mairie Diant
£ 19

Église
Thoury
Férottes

Boisroux
£ 202

Mairie
École Dormelles

£ 19

Mairie
Treuzy Levelay

£ 9A • 9B • 18C

École Flagy
£ 19

La Scierie
£ 9B

Monument
£ 19

Cité Scolaire
£ 1 • 2 • 3 • 4 • 5 • 7 • 8
10 • 11 • 12 • 13 • 18 La Fontaine

Moulin de la TourBois Huard

Poligny

Nanteau-
sur-Lunain

Treuzy-Levelay

Vallery
Lorrez-le-
Bocage-Préaux

Paley

Villemaréchal

Saint-Ange-
le-Vieil

Villecerf
Épisy

Vaux-sur-Lunain

Chevry-en-Sereine

Diant

Villeneuve-
la-Guyard

F ÿ lè

Saint-Agnan

La Genevraye

Nonville

Blennes

Thoury-
Férottes

FlagyDormelles

Bagneaux-sur-Loing

Montmachoux

VillethierrySaint-Pierre-
lès-Nemours

Villemer

Grez-
sur-Loing Moncourt-

Fromonville

VoulxDarvault

Nemours
Musée de la Préhistoire

Route

de Mo
nterea
u Rue GrandeD 403 D 92

D 218

D 
12
0

D 22

D 22

D 219

D 219B

800 m
N

12 min

ZONE 5ZONE 5

      

©
 O
S
M

07.19

JOURS FERIES 2021-2022

Toussaint                               Lundi 1er Novembre 2021

Armistice 1918                      Jeudi 11 Novembre 2021

Noël                                        Samedi 25 Décembre 2021

Jour de l'an                            Samedi 1er Janvier 2022

Lundi de Pâques                  Lundi 18 Avril 2022

Fête du Travail                      Dimanche 1er Mai 2022

Victoire 1945                        Dimanche 8 Mai 2022

Ascension                              Jeudi 26 Mai 2022

Lundi de Pentecôte            Lundi 06 Juin 2022

Fête nationale                      Jeudi 14 Juillet 2022

Assomption                          Lundi 15 Août 2022

Les classes vaqueront le vendredi 27 mai 2022 et le samedi 28 mai 2022

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Vacances de la Toussaint
Du Samedi 23 Octobre 2021 au Dimanche 7 Novembre 2021

Vacances de Noël
Du Samedi 18 Décembre 2021 au Dimanche 2 Janvier 2022

Vacances d’hiver
Du Samedi 19 Février 2022 au Dimanche 06 Mars 2022

Vacances de printemps
Du Samedi 23 Avril 2022 au Dimanche 8 Mai 2022

Vacances d’été
Du Jeudi 07 Juillet 2022 au Mercredi 31 Août 2022



                                                      Période de fonctionnement         SC

DIANT                                                                Mairie Diant     06:55

VOULX                                                                 Monument     07:00

                                                                   Moulin de la Tour     07:02

                                                                                     Lichiot     07:03

THOURY-FEROTTES                       Mairie Thoury-Férottes     07:06

                                                           Eglise Thoury-Férottes      07:07

FLAGY                                                                  Ecole Flagy     07:09

DORMELLES                                    Mairie Ecole Dormelles      07:11

                                                                              Bois Huard      07:15

VILLEMARECHAL                                                    Boisroux      07:18

                                                                             La Fontaine     07:20

TREUZY-LEVELAY                                                 La Scierie      07:24

                                                            Mairie Treuzy-Levelay      07:27

NEMOURS                                                         Cité scolaire      07:41

LUNDI à VENDREDI

                                                      Période de fonctionnement         SC          SC          SC

                                                             Jours de fonctionnement        Me          Me            

NEMOURS                                                          Cité scolaire       12:25      13:15      17:15                                      

TREUZY-LEVELAY                             Mairie Treuzy-Levelay      12:38    13:28     17:28

                                                                                La Scierie      12:40    13:30     17:30

VILLEMARECHAL                                               La Fontaine      12:43     13:33     17:33

                                                                                  Boisroux      12:46    13:36     17:36

DORMELLES                                                        Bois Huard      12:49    13:39     17:39

                                                          Mairie Ecole Dormelles      12:54     13:44     17:44

FLAGY                                                                  Ecole Flagy      12:56    13:46     17:47

THOURY-FEROTTES                       Eglise Thoury-Férottes      12:58    13:48     17:49

                                                          Mairie Thoury-Férottes      13:00    13:50     17:51

VOULX                                                                         Lichiot      13:04     13:54     17:55

                                                                   Moulin de la Tour      13:05     13:55     17:56

                                                                              Monument      13:07     13:57     17:58

DIANT                                                                Mairie Diant      13:12     14:02    18:03

LUNDI à VENDREDI

JOURS DE FONCTIONNEMENT :
Me : Mercredi

PERIODES DE FONCTIONNEMENT :
Cette ligne circule uniquement en période scolaire
et ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
SC : Période scolaire

Les horaires sont calculés dans des conditions normales

de circulation et sont sujets à ses aléas.

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilité.

     

            DIANT Mairie Diant        NEMOURS Cité Scolaire9D

    Gare Carnot

NEMOURS Cité Scolaire        DIANT Mairie Diant9D            


